三豊保健医療圏 理学療法士各位                       令和 6年 2月吉日

三豊保健医療圏ブロック代表 中島由美

三豊保健医療圏 ブロック勉強会のご案内

拝啓 先生方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

先月は、久々の対面での症例検討会に際し、大勢のご参加ありがとうございました。

今月も三豊ブロック勉強会を下記の通り開催したいと思いますので、是非ご参加の程お願い致します。

敬具

記

開催日時    ：令和 6年 2月 28日(水)  19時 00分～20時 00分

実施方法    ：ZOOMを用いたオンライン形式

テーマ/担当   ：橋本病院

① 「サルコペニア疑い患者の退院時移乗・歩行動作の自立関連因子の検討」川股圭介

② 「回復期リハビリテーション病棟における大腿骨近位部骨折患者の

運動 FIM利得に関わる印紙の検討～入院時栄養状態に着目して～」 橋本真司

③ 「大腿骨転子部骨折術後患者の歩行補助具別の移動自立度と BBSとの関連性」

                                 森拓人

※今回の発表は、3 月 8・9 日に熊本にて開催される「回復期リハビリテーション病棟協会第 43 回研究

大会」にて発表する内容をご提示させて頂きます。そのため、各発表は 10分程度となり、生涯学習ポイ

ントは付与されませんので、予めご了承下さい。

ZOOM案内   ：

ミーティングURL

https://us06web.zoom.us/j/82704469223?pwd=zq6Qh6G0b6jb8rVVxUFGXv3GTzZlq6.1

ミーティング ID: 827 0446 9223

パスコード: 488600

                             以上